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odávateP :

IČO

Komfos Prešov, s.r.o.
Lubochnianska 2
080 06 Lubotice

: 364541 84

IČDPH : 202001 1224

Peň. ústav : Tatra banka

Číslo účtu : 2921 829330/1 1 00

Vybavuje

Tel.

Č.

1

2

3

4

5

.•051/7764019 Fax :

Odběratel' :
Školská jedáleň při MS
Havanská 26, Košice

IČO : 35552832

IČDPH : 2021 728346

Peň. ústav : Prima Banka

Číslo účtu : 0504294006/5600

Vybavuje : Margita Murcková

Tel. : 6366874 Fax :

Předmět objednávky

Máslo

Syř tvrdý

Mlieko

Minerálna voda

Smotana

Spósob dopravy : Dodacia lehota :

Spósob úhrady : Miesto dodania :

Spósob objednania :
L

Množstvo

10

2.301

36

36

2,5

Jedn. cena

5.28

4.08

0.55

0,39

1.26

ifcolsfcá jedáleitj

/7
MŠ-Havanská 2<vT/»>,

/• VWt

Spolu

52,80

9.39

19,87

14.00

3,15

Spolu : 99,21 €
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/ A /
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í

Pečiatka a podpis odberatefa


